
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 
C.F. 93034850201 
Tel. 0386 51073 

e-mail: mnic819001@istruzione.gov.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 
www.icpoggio.edu.it 

 

 

 

 

Prot.n……… 

Poggio Rusco, 14/10/2020  

 

RETTIFICA DETERMINA PROT. N 3153 DEL 30/09/2020 

All’albo on line 

All’Amministrazione Trasparente  

 

Oggetto: RETTIFICA Determina affidamento diretto per l’acquisto di UNA SEDIA PER UFFICIO - per un importo 

contrattuale pari a € 148,00 (IVA esclusa), CIG Z412E8D09C Assegnazione risorse ex art. 231 co.1 del D.L. n. 34/2020.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- Verificato che per mero errore materiale nella Determina di affidamento diretto prot. 3153 del 30/09/2020 risulta errata 

l’imputazione della spesa; 

- Vista la disponibilità di bilancio per l’esercizio 2020 nel capitolo di destinazione; 

 

DETERMINA 

 

- di autorizzare la spesa complessiva € 148,00 oltre IVA da imputare alla voce A01 03- tipo di spesa 02/03/005 

dell’esercizio finanziario 2020; - che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 

ai sensi della normativa sulla trasparenza.  

La Dirigente Scolastica 

Cristina Tralli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Dlgs n. 82 del 2005 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it
http://www.icpoggio.edu.it/



